"COCIATOR", oris. m. "Idem ac" Cocio. Gloss. Vet. [μεταβόλος, Dardanarius, cociator, arilator, cocio. "Al." Gl. Cociatria "(Scal." Cociatrīna "malit) [μεταβλητική.

"COCISTRO [1]", "vid. sub " COQVO.

"COYLES", itis. m. [μυνοφθαλμός] "Ab antiquis dicebatur, qui vnum tantum oculum habebat." Plaut. Curc. 3, 22 [...]

"COCOLOBIS", "s." COCOLVBIS, is. f. "Hispanis vuae genus est, quam Dyrrhachini" Basilicam minorem "vocant." Plin. 14, 2. Columel. 3, 2, 19.

COCTA, COCTIBILIS, COCTILIS, COCTIVVS, COQVVS, "vid." COQVO.

"COCTILIA", "vid. sub " COQVO, "it." COACTILIA.

"COCTANA", "vid." COTONA.

"COCTVRA [1]", COCTVS, COCVLVM, "et" COCVS, "vid." COQVO.

"COCYTVS", i. m. Fluius inferorum, dicitur [ἀπὸ τοῦ κωκυτεῖν, id est lugere. [...]

"COCYTIVS", a, um. Adi. "Vt." Claud. in Ruf. 2, 471 Dextra Cocytia findit Aequora.

"COCYTIA", orum. n. pl. [Κωκύτια] Sacra erant, quae fiebant in honorem Proserpinae, quam Pluto rapuit. [...]

== COD ==

"CODA", ae. f. [οὐρά] Codam veteres dicebant pro Cauda. Varro. "Sed" vt canis sine coda. "Haec" Nonius 2, 135. [...]

"CODETA", ae. f. "Auctore" Festo, Ager trans Tyberim, quod in hoc virgulta nascerentur equinis caudis similia. [...]

"CODEX", icis. m. [κόρυς] "Idem qui Caudex, truncus arboris." Columel. 4, 8, 2 "de abldqueatione," Recedere ab ipso Codice instar vnus digiti spatio conueniet, atque ita radículas praecidere. [...]

"CODICILLVS", i. m. Dimin. [βιβλίον] "Paruum codicem significat." [...]

"CODICILLARIS", e. Adi. [βιβλίωκος] "Vt," Potestas codicillaris Lampridio Alex. Seuer. 49 [...]

"CODIAMINON", i. n. "Legebatur" Plin. 21, 11 s. 38 Herba est bis quotannis florens, vere et autumnio, aestates hiemesque fugiens. "Sed Harduin." Cyclaminum.

"CODICARIAE", [κόρυμτοις] "Naues dictae sunt, quae et" [...]

Caudicariae, "quod e" Codicibus "s." Caudicibus, "factae essent."

"CODICARII", "vid." CAVDICARII.

"CODICVLA", ae. f. "Pro" Caudicula, "vel" Caudula Apic. 7, 1.

"CODRVS", i. m. [Κόδροϛ] Atheniensium dux fuit, qui orto bello inter Laconas et Athenienses, quum respondisset oraculum, illos posse vincere, quorum dux periisset: habitu humili profectus est ad hostium vicina tentoria, et illic iurgio eos in suam caedem instigavit, et a nullo cognitus fecit locum oraculo. [...]

== COE ==

"COELESYRIA", ae. f. [Κοῦλη Συρία] "i. Syria caua, inter Libanum et Antilibanum velut excauata." [...]

"COELEBS", COELIBATVS, "vid." CAELEBS "supra."

"COELEMENTATVS", a, um. "Monstrosum verbum Valentinianorum vt videtur," Tertull. adu. Valent. 23 [...]